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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ^7/2025

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia CO- ^£$-2? '

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 50 000 50 000 50 000
75095 Pozostała działalność 50 000 50 000 50 000 50 000

Wydatki bieżące 50 000 50 000 50 000 50 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

50 000 50 000 50 000 50 000

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000 50 000

50 000 50 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 578 930 1 461 280 3 117 650 4 578 930 1 459 680 3 119 250

80101 Szkoły podstawowe 954 900 954 900 34 700 34 700

Wydatki bieżące 954 900 954 900 34 700 34 700
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

954 900 954 900 30 700 30 700

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

954 900 954 900
30 700 30 700

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 4 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 119 000 119 000

Wydatki bieżące 119 000 119 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

119 000 119 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119 000 119 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 s 9

80104 Przedszkola 382 580 382 580 52 800 52 800
Wydatki bieżące 382 580 382 580 52 800 52 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

382 580 382 580 52 800 52 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

382 580 382 580
52 800 52 800

80107 Świetlice szkolne 12 000 12 000

Wydatki bieżące 12 000 12 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 000 12 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000

80115 Technika 1 726 780 1 726 780

Wydatki bieżące 1 726 780 1 726 780
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 726 780 1 726 780

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 726 780 1 726 780

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 35 240 35 240

Wydatki bieżące 35 240 35 240
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

35 240 35 240

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 240 35 240

80120 Licea ogólnokształcące 86 930 86 930 859 800 859 800

Wydatki bieżące 86 930 86 930 859 800 859 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

86 930 86 930 859 800 859 800

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

86 930 86 930
859 800 859 800
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 11 000 11 000

80132

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Szkoły artystyczne

11000

11 000

11 000

267 000 5 000

11000

11 000

11 000

262 000

80148

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Stołówki szkolne i przedszkolne

267 000

267 000

267 000

40 900

5 000

5 000

5 000

20 900

262 000

262 000

262 000

20 000

80149

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

40 900

40 900

40 900

382 580

20 900

20 900

20 900

382 580

20 000

20 000

20 000

80150

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

382 580

382 580

382 580

951 700

382 580

382 580

382 580

951 700

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

951 700

951 700

950 900
800

951 700

951 700

950 900
800
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 8 300 8 300

Wydatki bieżące 8 300 8 300
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

8 300 8 300

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 300 8 300

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokszłcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

3 620 3 620 85 430 85 430

Wydatki bieżące 3 620 3 620 85 430 85 430
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 620 3 620 85 430 85 430

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 620 3 620

85 430 85 430

80195 Pozostała działalność 3 142 600 123 800 3 018 800

Wydatki bieżące 3 142 600 123 800 3 018 800
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

3 142 600 123 800 3 018 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 142 600 123 800 3 018 800

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 523 2 523 2 523 2 523
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 2 523 2 523

Wydatki bieżące 2 523 2 523
w tym:
dotacje na zadania bieżące 2 523 2 523

85395 Pozostała działalność 2 523 2 523

Wydatki bieżące 2 523 2 523

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

2 523 2 523
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 321 500 283 065 1 038 435 1 321 500 1 321 500
85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 202 000 202 000

85406

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

202 000

202 000

202 000

460 200

202 000

202 000

202 000

460 200

85407

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Placówki wychowania pozaszkolnego

460 200

460 200

460 200

439 000

460 200

460 200

460 200

439 000

85410

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Internaty i bursy szkolne

439 000

416 000

24 700
391 300

23 000

220 300

439 000

416 000

24 700
391 300

23 000

220 300

85495

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 1 321 500 283 065 1 038 435

220 300

220 300

220 300

220 300

220 300

220 300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 321 500

1 321 500

1 321 500

283 065

283 065

283 065

1 038 435

1 038 435

1 038 435
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 100 100 100 100

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100 100

85513

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

100

100

100

100

100

100

100 100

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

100

100

100

100

100

100

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

5 953 053

5 953 053

1 796 968

1 796 968

4 156 085

4 156 085

5 953 053

5 953 053

1 512 303

1 512 303

4 440 750

4 440 750
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Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 467^3

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia M 2023'^ ■

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem

w tym:
- gmina

2 523

2 523

1513

2 523

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych ogółem 
w tym: 
- gmina

2 523

2 523

2 523

2 523

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

2 523

2 523

2 523

2 523
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Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia A

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2023

w zł
zmiany

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2023 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2023 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła

Fundusze
UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 2 523 2 523

Razem zadania bieżące 2 523 2 523

1. RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Wspornik - Punkt 
Wsparcia Opiekunów 2 523 2 523


